

Proha Oyj Tilinpäätöstiedote 15.2.2010 klo 09.00

### PROHAN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. - 31.12.2009 (IFRS)

**Prohan Q4 tulos miinuksella, operatiivinen tulos positiivinen**

**YHTEENVETO** (suluissa edellisen vuoden vastaava ajankohta, jollei toisin mainita)

#### Loka - joulukuu 2009

- Liikevaihto 15,3 (15,9) milj. euroa - lasku 3,8 %
- Dovren liikevaihto 14,3 (15,0) milj. euroa - lasku 4,2 %
- Camakon liikevaihto 0,9 (0,9) milj. euroa - kasvu 5,2 %
- Liiketuloksen kertaluontoiset erät -0,4 (0,0) milj. euroa
- Liiketuloksen kertaluontoiset erät -0,4 (0,0) milj. euroa
- Katsauskauden tulos -0,3 (0,6) milj. euroa
- Osakekohtainen tulos -0,00 (0,01) euroa

#### Tilikausi 1.1.-31.12.2009

- Liikevaihto 60,7 (62,4) milj. euroa - lasku 2,7 %
- Dovren liikevaihto 57,5 (59,3) milj. euroa - lasku 3,1 %
- Camakon liikevaihto 3,3 (3,0) milj. euroa - kasvu 7,8 %
- Liiketuloksen kertaluontoiset erät yhteensä -0,8 milj. euroa
- Liiketuloksen kertaluontoiset erät yhteensä -0,8 milj. euroa
- Tilikauden tulos -0,7 (-0,1) milj. euroa
- Osakekohtainen tulos -0,01 (-0,00) euroa

#### KESKEISET TUNNUSLUVUT LOKA - JOULUKUU 2009

(milj. euroa)	10-12 2009	10-12 2008	Muutos %
Liikevaihto	15,3	15,9	-3,8 %
Liiketulos	0,2	0,4	-36,8 %
% liikevaihdosta	1,5 %	2,6 %	
Tulos ennen veroja	0,2	0,8	-77,3 %
Katsauskauden tulos emoyhtiön osakkeenomistajille	-0,3	0,6	-148,7 %
Oman pääoman tuotto, %	-8,1 %	17,6 %	
Sijoitetun pääoman tuotto, %	15,4 %	28,9 %	
Rahavarat	3,8	3,1	20,5 %
Liiketoiminnan rahavirta	0,1	2,0	-92,6 %
Nettovelkaantumisaste, %	-2,0 %	-11,2 %	
Omavaraisuusaste, %	46,5 %	49,0 %	
Tulos / osake, euroa			
Laimentamaton	-0,00	0,01	-148,7 %
Laimennettu	-0,00	0,01	-148,7 %
Oma pääoma/osake, euroa	0,22	0,21	4,8 %

**KESKEISET TUNNUSLUVUT TILIKAUSI 1.1.-31.12.2009**

(milj. euroa)	1-12 2009	1-12 2008	Muutos %
Liikevaihto	60,7	62,4	-2,7 %
Liiketulos	0,3	0,4	-26,9 %
% liikevaihdosta	0,4 %	0,6 %	
Tulos ennen veroja	-0,1	0,6	-114,3 %
Tilikauden tulos emoyhtiön osakkeenomistajille	-0,9	-0,2	-299,2 %
Oman pääoman tuotto, %	-5,6 %	-0,8 %	
Sijoitetun pääoman tuotto, %	6,7 %	7,7 %	
Rahavarat	3,8	3,1	20,5 %
Liiketoiminnan rahavirta	-1,3	1,2	-204,1 %
Nettovelkaantumisaste, %	-2,0 %	-11,2 %	
Omavaraisuusaste, %	46,5 %	49,0 %	
Tulos / osake, euroa			
Laimentamaton	-0,01	0,00	-298,5 %
Laimennettu	-0,01	0,00	-298,5 %
Oma pääoma/osake, euroa	0,22	0,21	4,8 %

**TOIMITUSJOHTAJA ILKKA TOIVOLA**

Proha-konsernin liiketulos neljännellä neljänneksellä oli lievästi voitollinen 0,2 milj. euroa kertaerin jälkeen. Ilman kertaluonteisia eriä Prohan liiketulos oli positiivinen 0,6 milj. euroa.

Palvelujemme kysyntä kehittyi hyvin loka-joulukuussa erityisesti Dovren Pohjois-Amerikassa ja kansainvälisillä markkinoilla. Dovren palveluiden markkina Norjassa oli haastava, ja jouduimme mukautumaan markkinatilanteeseen. Tämä johti liikevaihdon ja tuloksen laskuun Norjassa. Safran oli vuonna 2009 osa Dovre-liiketoimintaryhmää.

Camakon operatiivinen liiketulos oli positiivinen 0,1 milj. euroa neljännellä neljänneksellä. Tuotekehitysaktivointien arvonalennusten jälkeen liiketulos oli 0,0 milj. euroa. Fuusioimme Datamar Oy:n ja Camako Finland Oy:n Camako Oy:öön.

Tilikaudella 2009 tehdyt tehostustoimet ovat osoittautuneet oikeiksi ja liiketulos on kääntynyt nousuun. Kaikki Prohan yksiköt olivat operatiivisesti positiivisia vuoden neljännellä neljänneksellä. Konsernilla on kuitenkin ollut merkittäviä kertaluonteisia tulosta heikentäviä kuluja viimeisen neljänneksen ja vuoden aikana tehdyistä tehostustoimista johtuen.

Dovre- ja Camako-liiketoimintaryhmien uudet strategiat on hyväksytty. Strategian avainasiat ovat keskittyminen omaan ydinosaamiseen ja kannattavan kasvun hakeminen. Olemme ottaneet ensimmäiset kasvustrategian mukaiset askeleet perustamalla uudet yritykset Australian Brisbaneen ja Venäjän Yoshnoz:iin, Sahalinin saarelle.

**TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT**

Kansainväliset markkinat ovat alkaneet vakiintua vuoden 2009 lopulla. Prohan liiketoimintojen avainalueet, kuten Kanada, Norja, Suomi, Ruotsi ja Australia odottavat kaikki bruttokansantuotteensa kasvavan vuonna 2010. Myös Camakon ja Safranin kannalta merkittävän IT-alan uskotaan lähtevän hienoiseen kasvuun useimmissa Pohjois-Euroopan maissa.

Dovren alan palveluiden kysyntä on ollut vakaata kansainvälisesti. Suuret öljy- ja kaasuyritykset ovat ottaneet pitkän tähtäimen näkökulman investointeihin, eivätkä ole leikanneet niitä yhtä paljon kuin monet muut alat. Öljyn tynnyrihintana on pysynyt 70-80 US dollarin välillä jo jonkin aikaa antaen hyvän perustan jatkuville investoinneille. Eri markkina-alueilla ja asiakkailta on kuitenkin suuria eroja, joten yksittäiset markkina-alueet ja asiakkaat ovat edelleen riski Dovren toiminnoille vuonna 2010.

Uusi ja kasvava investointialue öljy- ja kaasuteollisuudessa on nesteytetyn maakaasun (LNG) projektit, joissa maakaasu nesteytetään alhaisissa lämpötiloissa ja siirretään nestemäisenä tankkereihin. Tämä mahdollistaa maakaasun viemisen laajoille markkinoille - kuten Kiinaan ja Japaniin - suuria kaasuputkia rakentamatta. Dovre on ollut mukana näissä nesteytetyn maakaasun projekteissa ja tulee jatkossakin tarjoamaan asiakkaille maailman luokan osaamista tällä uudella teknologia-alueella.

Markkinaennusteisiin perustuen odotamme Dovren palveluliiketoiminnan kasvavan 2010.

Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa IT-sektorin investoinnit ovat palaamassa normaalimmalle tasolle. Näillä Camakon ja Safranin avainmarkkinoilla ohjelmistojen ja niihin liittyvien palvelujen kysynnän odotetaan kasvavan maltillisesti. Camakon ja Safranin odotetaan tämän vuoksi kasvattavan liikevaihtoaan hieman 2010.

Proha ennakoi parempaa liiketulosta ja positiivista tilikauden tulosta vuonna 2010.

Arvio tulevaisuuden näkymistä perustuu Prohan hallituksen hyväksymiin ennusteisiin.

**LIIVEVAIHTO****Loka - joulukuu 2009**

Konsernin liikevaihto laski neljännellä vuosineljänneksellä 3,8 % ja oli 15,3 (15,9) milj. euroa. Liikevaihdosta Dovre-liiketoimintaryhmän osuus oli 93,8 (94,2) % ja Camako-liiketoimintaryhmän osuus oli 6,2 (5,6) %. Dovren liikevaihto laski 4,2 % ja oli 14,3 (15,0) milj. euroa. Camakon liikevaihto kasvoi 5,2 % ja oli 0,9 (0,9) milj. euroa.

**Tilikausi 1.1.- 31.12.2009**

Konsernin liikevaihto laski tilikaudella 2,7 % ja oli 60,7 (62,4) milj. euroa. Liikevaihdosta Dovre-liiketoimintaryhmän osuus oli 94,7 (95,1) % ja Camako-liiketoimintaryhmän osuus oli 5,3 (4,8) %. Dovren liikevaihto laski 3,1 % ja oli

57,5 (59,3) milj. euroa. Camakon liikevaihto kasvoi 7,8 % ja oli 3,3 (3,0) milj. euroa.

### Konsernin liikevaihdon liiketoiminnallinen segmenttijakauma (milj. euroa)

(milj. euroa)	10-12 2009	10-12 2008	Muutos %	1-12 2009	1-12 2008	Muutos %
Dovre	14,3	15,0	-4,2	57,5	59,3	-3,1
Camako	0,9	0,9	5,2	3,3	3,0	7,8
Muut toiminnot	-0,1	0,2	-153,3	0,1	0,4	-80,9
Segm. välinen liikevaihto	0,1	-0,2	165,0	-0,1	-0,3	72,5
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>15,3</b>	<b>15,9</b>	<b>-3,8</b>	<b>60,7</b>	<b>62,4</b>	<b>-2,7</b>

### Konsernin liikevaihdon maantieteellinen segmenttijakauma (milj. euroa):

(milj. euroa)	10-12 2009	10-12 2008	1-12 2009	1-12 2008
EMEA	9,0	9,6	35,1	39,8
AMERICAS	6,5	6,6	26,5	23,2
APAC	0,1	0,1	0,4	0,8
Segm. välinen liikevaihto	-0,4	-0,5	-1,3	-1,3
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>15,3</b>	<b>15,9</b>	<b>60,7</b>	<b>62,4</b>

(% liikevaihdosta)	10-12 2009	10-12 2008	1-12 2009	1-12 2008
EMEA	59,2 %	60,5 %	57,8 %	63,8 %
AMERICAS	42,9 %	41,5 %	43,7 %	37,1 %
APAC	0,4 %	0,8 %	0,7 %	1,2 %
Segm. välinen liikevaihto	-2,5 %	-2,8 %	-2,2 %	-2,1 %
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>

### Konsernin liikevaihdon jakautuminen tuottotyypeittäin (milj. euroa, % liikevaihdosta):

	10-12 2009	%	10-12 2008	%	1-12 2009	%	1-12 2008	%
Palvelut	15,0	98,0	15,5	97,5	59,5	98,0	61,0	97,8
Kertal. lisenssit	0,1	0,7	0,1	0,6	0,3	0,5	0,5	0,8
Jatkuvat lisenssit	0,2	1,3	0,3	1,9	0,9	1,5	0,9	1,4
<b>Yhteensä</b>	<b>15,3</b>	<b>100,0</b>	<b>15,9</b>	<b>100,0</b>	<b>60,7</b>	<b>100,0</b>	<b>62,4</b>	<b>100,0</b>

**KANNATTAVUUS**

**Liiketulos loka - joulukuu 2009**

Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä oli 0,6 (0,4) milj. euroa ja kertaluonteisten erien jälkeen 0,2 (0,4) milj. euroa. Dovren liiketulos oli 0,6 (0,6) milj. euroa. Camakon liiketulos oli 0,0 (0,0) milj. euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -0,3 (-0,2) milj. euroa.

**Liiketulos tilikausi 1.1.-31.12.2009**

Liiketulos ennen kertaluonteisia eriä oli 1,0 (1,6) milj. euroa ja kertaluonteisten erien jälkeen 0,3 (0,6) milj. euroa. Dovren liiketulos oli 1,4 (2,9) milj. euroa. Camakon liiketulos oli -0,3(-0,4) milj. euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -0,9 (-1,8) milj. euroa.

**Liiketuloksen jakauma segmenteittäin (ilman kertaluonteisia eriä, milj. euroa)**

(milj. euroa)	10-12 2009	10-12 2008	Muutos %	1-12 2009	1-12 2008	Muutos %
Dovre	0,7	0,6	26,7	2,0	2,7	-26,7
Camako	0,1	0,0	492,2	-0,2	-0,4	47,6
Muut toiminnot	-0,2	-0,2	-29,2	-0,8	-0,9	19,4
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>0,6</b>	<b>0,4</b>	<b>59,2</b>	<b>1,0</b>	<b>1,4</b>	<b>-25,8</b>

**Liiketuloksen jakauma segmenteittäin (sisältäen kertaluonteiset erät, milj. euroa)**

(milj. euroa)	10-12 2009	10-12 2008	Muutos %	1-12 2009	1-12 2008	Muutos %
Dovre	0,6	0,6	2,9	1,4	2,6	-45,6
Camako	0,0	0,0	-2,7	-0,3	-0,4	27,9
Muut toiminnot	-0,3	-0,2	-86,6	-0,9	-1,8	53,5
<b>Konserni yhteensä</b>	<b>0,2</b>	<b>0,4</b>	<b>-36,8</b>	<b>0,3</b>	<b>0,4</b>	<b>-26,9</b>

**Kertaluonteiset kuluerät**

Tilikauden tulokseen sisältyy noin 0,8 milj. euroa kertaluonteisia kulueriä. Dovren tulokseen sisältyy noin 0,5 milj. euroa ja Camakon tulokseen sisältyy noin 0,1 milj. euroa kertaluonteisia kulueriä. Muiden toimintojen tulokseen sisältyy noin 0,1 milj. euroa kertaluonteisia kulueriä. Kertaluonteiset kulut aiheutuivat liiketoimintojen uudelleenjärjestelyistä ja työsuhteiden päättymisistä. Edellisen tilikauden tulokseen sisältyi noin 1,0 milj. euroa kertaluonteisia kulueriä, joista kohdistui Dovrelle 50 tuhatta euroa, Camakolle 60 tuhatta euroa ja muille toiminnoille 0,9 milj. euroa.

Neljännän neljänneksen tulokseen sisältyy noin 0,4 milj. euroa kertaluonteisia kulueriä. Dovren tulokseen sisältyy noin 0,1 milj. euroa ja Camakon tulokseen sisältyy noin 0,1 milj. euroa kertaluonteisia kulueriä. Muiden toimintojen

tulokseen sisältyy noin 0,1 milj. euroa kertaluonteisia kulueriä. Vertailukauden neljännellä neljänneksellä ei ollut kertaluonteisia eriä.

**Tulos loka - joulukuu 2009**

Konsernin neljännen vuosineljänneksen tulos ennen veroja oli 0,2 (0,8) milj. euroa ja verojen jälkeen -0,3 (0,6) milj. euroa.

Konsernin neljännen vuosineljänneksen tulos osaketta kohden oli -0,00 (0,01)euroa.

**Tulos tilikausi 1.1.-31.12.2009**

Konsernin tilikauden tulos ennen veroja oli -0,1 (0,6) milj. euroa ja verojen jälkeen -0,7 (-0,1) milj. euroa.

Tilikauden tulos ennen kertaluonteisia eriä oli 0,1 (0,8) milj. euroa ja kertaluonteisten erien jälkeen -0,7 (-0,1) milj. euroa.

Konsernin tilikauden tulos osaketta kohden oli -0,01 (-0,00) euroa.

Konsernin tilikauden sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 6,7 (7,7) %.

**RAHAVIRTA, RAHOITUS JA INVESTOINNIT**

Konsernin taseen loppusumma oli tilikauden päättyessä 29,9 (26,6) milj. euroa.

Konsernin likvidien varojen määrä oli 3,8 (3,1) milj. euroa tilikauden päättyessä. Konsernin emoyhtiöllä sekä tytäryhtiöillä on lisäksi käyttämättömiä shekkitililimiittejä.

Liiketoiminnan rahavirta oli -1,3 (1,2) milj. euroa tilikaudella. Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys 1,8 milj. euroa pienensi liiketoiminnan rahavirtaa ja lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys 0,2 milj. euroa lisäsi liiketoiminnan rahavirtaa. Maksetut verot olivat 1,0 milj. euroa.

Investointien rahavirta oli -0,2 (-1,6) milj. euroa. Investointien rahavirtaan sisältyvät tytäryritysten hankinnat 0,2 milj. euroa, investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin 0,1 milj. euroa sekä pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys 0,2 milj. euroa.

Bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 0,5 (1,6) milj. euroa.

Rahoituksen rahavirta oli 2,1 (-1,8) milj. euroa tilikaudella. Uusia lainoja nostettiin 2,5 milj. euroa ja lainoja maksettiin takaisin 0,3 milj. euroa.

Taseen liikearvo oli yhteensä 7,0 (5,9) milj. euroa tilikauden päättyessä. Proha-konsernissa liikearvoa ei poisteta säännönmukaisesti, vaan poistojen sijaan suoritetaan liikearvon arvonalentumistesti IAS 36:n mukaisesti. Viitteitä omaisuuserien arvonalentumista ei ole todettu.

Omavaraisuusaste oli 46,5 (49,0) %. Nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) oli -2,0 (-11,2) %. Korollista vierasta pääomaa oli tilikauden päättyessä 3,5 (1,7) milj. euroa ja sen osuus oman ja vieraan pääoman yhteissummasta oli 11,7 (6,3) %. Korollisesta vieraasta pääomasta oli pitkäaikaista 0,6 (1,1) milj. euroa ja lyhytaikaista 2,9 (0,6) milj. euroa. Maksuvalmius (Quick ratio) oli 1,5 (1,5).

**TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS**

Konsernin tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 0,8 (1,5) milj. euroa eli 1 (2) % konsernin liikevaihdosta tilikaudella.

Tilikaudella aktivoitiin tuotekehitysmenoja 0,1 (0,2) milj. euroa. Aktivoiduista tuotekehitysmenoista kirjattiin poistoja 0,2 milj. euroa sekä arvonalentumista 0,1 milj. euroa tilikaudella. Konsernilla oli aktivoituja tuotekehitysmenoja 0,2 milj. euroa tilikauden päättyessä.

Konsernin tutkimus- ja tuotekehitysmenot koostuvat Dovre-liiketoimintaryhmään kuuluvan Safranin sekä Camako-liiketoimintaryhmään kuuluvien yksiköiden tuotekehityksestä.

Camako EPM:n alkuvuonna 2009 julkistetussa versiossa 4.1 on suoraviivaistettu ohjelmiston asennusta ja ylläpitoa. Vuoden 2010 alussa julkistetussa seuraavassa versiossa 4.2 on parannettu ohjelmiston suorituskykyä ja raportointia merkittävästi. Pelastustoimen resurssien suunnitteluun ja hallintaan liittyvän RescuePlanner tuotteen jatkokehitystä on tehty yhdessä asiakkaiden kanssa.

Safran julkaisi uuden version 3.6 Safran Project -ohjelmistosta kolmannella vuosineljänneksellä. Safran Planner ja Safran Planner SQL -ohjelmista julkaistiin myös uudet versiot (v. 4) viimeisellä neljänneksellä. Päivitetyllä ohjelmistolla on uusia mahdollisuuksia pienten ja keskisuurien projektien suunnitteluun ja aikataulutukseen.

Meneillään olevassa kehitystyössä panostetaan Safran Web Access -ohjelman ensimmäisen version julkaisuun sekä uusien toiminnallisuuksien kehittämiseen Safran Project -ohjelman seuraavassa versiossa 3.7.

**MUUTOKSET JOHDOSSA**

Prohan hallitus muutti johtoryhmän kokoonpanoa 27.4.2009. Johtoryhmän jäsenet olivat Ilari Koskelo, Sirpa Haavisto ja Otto Søberg. Samassa kokouksessa hallitus päätti, että Prohan nykykoossa toimitusjohtajan sijainen ei ole tarpeellinen. Näin ollen Janne Rainvuori ei enää toiminut toimitusjohtajan sijaisena ja eikä ollut johtoryhmän jäsen.

Proha Oyj:n hallitus nimitti 18.9.2009 konsernin toimitusjohtajaksi DI Ilkka Toivolan ja hän aloitti tehtävässään 16.11.2009. Hän siirtyi tehtäväänsä Nokia Siemens Networks Oy:stä, jossa hän on toiminut erilaisissa kansainvälisissä johtotehtävissä vuodesta 2000.

Proha Oyj:n aikaisempi toimitusjohtaja Ilari Koskelo jatkaa Prohan hallituksessa varapuheenjohtajana.

Proha Oyj:n ja Dovre-liiketoimintaryhmän konsernihallinnot yhdistettiin marraskuussa 2009. Prohan toimitusjohtaja Ilkka Toivola toimii myös konsernijohtajana Dovre Group AS:ssa. Lisäksi Dovren ulkoinen hallitus korvattiin lokakuussa konsernin sisäisellä hallituksella.

Dovre Group AS:n toimitusjohtajan Otto Søbergin määräaikainen 18 kuukauden vuokrajohtajasopimus päättyi 9.10.2009 ja hän lopetti tällöin tehtävässään.

Dovre Groupin Norjan liiketoimintojen johtajaksi nimettiin Arve Jensen. Dovre Groupin talousjohtaja Are Njåstein jatkaa tehtävässään. Toimitusjohtaja Ilkka Toivolalle raportoivat Jensen ja Njåstein Norjasta sekä Dovren Pohjois-Amerikan yksikön johtaja Mike Critch. Lisäksi hänelle raportoivat Sirpa Haavisto, Prohan talousjohtaja sekä ohjelmisto- ja palveluyhtiöiden Safran Software Solutions AS:n ja Camako Oy:n toimitusjohtajat.

Camako-liiketoimintaryhmässä Camako Oy:n (aikaisemmin Camako Nordic Oy) toimitusjohtaja ja Prohan johtoryhmän jäsen Timo Saros siirtyi uusiin tehtäviin konsernin ulkopuolelle 30.6.2009. Ilari Koskelo toimi Camakon toimitusjohtajana, kunnes Petri Karlsson nimitettiin Camako Oy:n toimitusjohtajaksi 17.8.2009 alkaen.

**HENKILÖSTÖ**

Konsernin henkilöstökulut olivat 55,7 (56,9) milj. euroa tilikaudella. Tilikauden henkilöstökuluihin sisältyy noin 0,3 (0,9) milj. euroa kertaluonteisia kulueria.

Dovre-liiketoimintaryhmän henkilöstökulut olivat 52,8 (53,0) milj. euroa. Camako-liiketoimintaryhmän henkilöstökulut olivat 2,4 (2,5) milj. euroa. Muiden toimintojen henkilöstökulut olivat 0,5 (1,5) milj. euroa.

Tilikauden keskimääräinen henkilöstön määrä oli 404 (395).

**Henkilöstön jakautuminen segmenteittäin (keskimäärin)**

	10-12 2009	10-12 2008	Muutos %	1-12 2009	1-12 2008	Muutos %
Dovre	367	353	4,0	361	351	2,8
Camako	36	37	-2,7	38	36	5,6
Muut toiminnot	4	5	-20,0	5	6	-16,7
<b>Yhteensä</b>	<b>407</b>	<b>395</b>	<b>3,0</b>	<b>404</b>	<b>393</b>	<b>2,8</b>

Tilikauden lopussa Proha-konsernin palveluksessa työskenteli 408 (391) henkilöä, joista Dovressa 367 (350) henkilöä, Camakossa 38 (36) henkilöä sekä konsernihallinnossa 3 (5) henkilöä.

**LIIKETOIMINNAN KEHITYS**

Dovre- ja Camako-yksiköiden uudet strategiat on hyväksytty. Strategian avainasiat ovat keskittyminen omaan ydinosaamiseen ja kannattavan kasvun hakeminen. Olemme ottaneet ensimmäiset kasvustrategian mukaiset askeleet perustamalla uudet tytäryritykset Australian Brisbaneen ja Venäjän Yoshnoz:iin, Sahalinin saarelle. Molemmissa tapauksissa olemme seuranneet suurasiakkaiden kysyntää ja asiakasprojektit ovat jo käynnistyneet ensimmäisten Dovrelaisten osalta. Erityisesti Australiassa kysyntä projektinjohtamispalveluille on vahva. Lisäksi asiakkaamme haluaa käynnistää Papua New Guinean kaasuprojektin Bribane:sta käsin.

Dovren alan palveluiden kysyntä on ollut vakaata kansainvälisesti. Erityisesti toiminnot Pohjois-Amerikassa ja kansainvälisillä markkinoilla kasvoivat 22 %



vuonna 2009. Taantuma asetti haasteita Dovren toiminnalle Norjassa, ja sen liikevaihto pieneni neljännellä neljänneksellä.

Camakon liikevaihto ja liiketulos kehittyivät positiivisesti neljännellä neljänneksellä. Myynti kasvoi 5 % ja operatiivinen tulos oli 0,1 milj. euroa positiivinen. Tuotekehityksen arvonalennuksella 0,1 milj. euroa poistettiin vanhoihin ohjelmistoversioihin tehty kehitys.

Camako sai neljänneksen lopussa uusina asiakkaina mm. Kone Osakeyhtiön, Tuko Logistiikan ja Tukholman kaupungin. Lisäksi Camakon organisaatiota uudistettiin strategian mukaisesti ja uusi johtoryhmä julkistettiin joulukuussa.

Safranin operatiivinen tulos oli hieman positiivinen neljännellä neljänneksellä. Safranin ohjelmistojen asiakastyytyväisyys ja -palaute on ollut erittäin positiivista, mikä luo vakaan pohjan tulevaisuuden kannattavuus- ja kasvuodotuksille. Lisäksi jälleenmyyjämme Pohjois-Amerikassa sai ensimmäisen suuren asiakkaan.

Proha on päättänyt vuoden 2010 aikana virtaviivaistaa yhtiörakennetta. Yhtiön sisäistä rahoitusta ja talousohjausta kehitetään myös globaalin konsernin suuntaan erillisten yhtiöiden sijaan. Konsernin talousohjauksessa on siirrytty puolen vuoden suunnittelujaksoihin entisen vuoden sijaan. Tämä tekee yhtiöstä nopeamman reagoimaan markkinoiden muutoksiin.

## **OSAKKEET, OSAKEPÄÄOMA JA ANTIVALTUUKSET**

### **Osakkeet ja osakepääoma**

Proha Oyj:llä on yksi osakesarja. Jokainen osake oikeuttaa yhteen ääneen. Proha Oyj:n osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä.

Prohan osakepääoma 1.1.2009 ja 31.12.2009 oli 15.916.854,20 euroa. Prohan osakkeiden määrä 1.1.2009 ja 31.12.2009 oli 61.961.751 kpl.

### **Optio-oikeudet**

Vuosien 2005, 2006 ja 2007 optio-ohjelmista oli 1.1.2009 jäljellä yhteensä 4.333.520 optiota, jotka oikeuttivat yhteensä 4.333.520 osakkeen merkitsemiseen.

Proha Oyj:n optio-oikeuksilla ei merkitty osakkeita tilikauden aikana.

Tilikauden aikana on yhtiölle palautunut yhteensä 222.000 vuoden 2006 sekä 366.000 vuoden 2007 optio-ohjelman optio-oikeutta.

Vuoden 2005 optio-ohjelma raukesi 1.4.2009. Rauenneita optio-oikeuksia oli yhteensä 1.048.520 kpl.

Tilikauden päättyessä liikkeessä oli yhteensä 2.697.000 optio-oikeutta, jotka jakaantuvat seuraavasti: 1.119.000 vuoden 2006 optio-oikeutta (0,48 euroa) ja 1.578.000 vuoden 2007 optio-oikeutta (0,37 euroa). Näistä yhtiön hallussa on 222.000 vuoden 2006 ja 399.000 vuoden 2007 optio-oikeutta. Kukin optio-oikeus oikeuttaa yhden osakkeen merkitsemiseen.

### **Hallituksen valtuutus**

Hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 18.4.2007 antama valtuutus päättää osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää enintään 12.243.734 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutus koskee sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia omia osakkeita ja vastasi 20 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista valtuutuksesta päättäneen yhtiökokouksen ajankohtana. Valtuutus on voimassa 17.4.2012 saakka.

Tilikauden aikana ei laskettu liikkeelle osakkeita valtuutuksen nojalla. Valtuutuksesta oli 31.12.2009 käyttämättä 11.500.653 osaketta.

#### **KAUPANKÄYNTI JA MARKKINA-ARVO**

Tilikaudella Prohan osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä noin 23,4 miljoonaa kappaletta, mikä vastasi noin 6,5 miljoonan euron vaihtoa.

Tilikaudella 1.1. - 31.12.2009 kaupankäynnin alin kurssi oli 0,23 euroa ja ylin kurssi oli 0,36 euroa. Osakkeen päätöskurssi 30.12.2009 oli 0,33 euroa.

Yhtiön markkina-arvo tilikauden päättyessä oli noin 20,4 miljoonaa euroa.

Proha Oyj:llä oli 31.12.2009 yhteensä 3.227 rekisteröityä osakkeenomistajaa.

#### **YHTIÖN HALLINNOINTI**

##### **Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset**

Proha Oyj:n varsinainen yhtiökokous 31.3.2009 päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä. Hallitukseen valittiin seuraavat neljä jäsentä: Ilari Koskelo, Antti Manninen, Leena Mäkelä ja Hannu Vaajoensuu. Yhtiön tilintarkastajana jatkoi KHT-yhteisö Ernst & Young Oy.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestyksen yhtiökokouskutsua koskevaa pykälää siten, että kokouskutsu on jatkossa toimitettava viimeistään 21 päivää ennen kokousta. Lisäksi päätettiin, että kokouskutsua ei jatkossa julkaista sanomalehdessä.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön ylikurssirahastoa alennetaan ylikurssirahaston kokonaismäärällä, eli 4.780.244,32 eurolla, ja että koko määrä siirretään sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Patentti- ja rekisterihallitus myönsi 8.9.2009 Proha Oyj:lle luvan 31.3.2009 pidetyn yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti alentaa ylikurssirahastoaan. Alentamisen jälkeen ylikurssirahaston määrä on nolla ja siitä on luovuttu.

Varsinaisen yhtiökokouksen muista päätöksistä on annettu erillinen pörssitiedote 31.3.2009.

##### **Hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset**

Järjestäytymiskokouksessaan 31.3.2009 Proha Oyj:n hallitus valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Antti Mannisen ja varapuheenjohtajaksi Ilari Koskelon.

##### **Hallinnointi- ja ohjausjärjestelmä**

Proha Oyj noudattaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodin suosituksia. Proha tekee koodin suosituksista yhden poikkeuksen:

- Suositus 14: Yhtiön hallituksen enemmistö ei ole riippumaton yhtiöstä. Yhtiön neljästä hallituksen jäsenestä yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista riippumattomia ovat puheenjohtaja Antti Manninen sekä Hannu Vaaajoensuu.

Yhtiö antaa selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä vuodelta 2009 (Corporate Governance Statement), joka on laadittu uuden hallinnointikoodin suositus 51:n mukaisesti. Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä annetaan yhtiön toimintakertomuksesta erillisenä.

Prohan hallinnointiperiaatteet ovat nähtävillä yhtiön kotisivuilla osoitteessa [www.proha.fi](http://www.proha.fi).

#### **LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT**

Dovre-liiketoimintaryhmän menestykseen vaikuttavat energiasektorin markkinat sekä öljy- ja kaasusektorin investointitaso. Dovren toimitusten hinnoitteluun ja palkkoihin kohdistuu edelleen paineita markkinoilla, vaikka suurin sopeutumisvaihe lieneekin jo ohi. Asiakkaat jatkavat sopimuksia edelleen normaalia lyhyemmissä jaksoissa, mikä tarkoittaa kuukausia vuoden sijaan. Kilpailutilanne on vieläkin suuria toimijoita suosiva.

Dovre laajentaa liiketoimintaansa uusille markkinoille ja on perustanut tytäryhtiöitä uusille toiminnallisille alueille. Kasvu uusilla markkinoilla vaatii investointeja ja sisältää myös riskejä.

Dovren liiketoiminnassa muutamat suuret asiakkaat muodostavat merkittävän osan liikevaihdosta. Dovrella on kattavat kansainväliset toimitussopimukset näiden yhtiöiden kanssa. Dovre on siksi erittäin riippuvainen näistä avainasiakkaista ja heidän kanssaan tehdyistä pitkäaikaisista sopimuksista.

Vaikka markkinat ovat vakiintumassa vuoden 2009 tasolle, ovat yritysasiakkaat vielä varovaisia investoinneissaan. Tämä koskee sekä Camakoa että Safrania. Ennusteet näyttävät investointitason olevan vakaa ja mahdollisesti kasvavan hieman, mutta yksittäisten asiakkaiden taloudellinen tilanne vaihtelee ja tämä on riskinä sekä Camakolle että Safranille. Asiakkaat näkevät projektitoiminnan kehittämisen erittäin tärkeänä yhä kiristyvässä kilpailussa, mutta ovat varovaisia käynnistämään uusia projekteja.

#### **TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT**

Proha Oyj:n varatoimitusjohtaja Janne Rainvuoren työsuhde päättyi 1.2.2010.

#### **HALLITUKSEN ESITYS TULOKSEN KÄSITTELYSTÄ**

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikauden tulos jätetään omaan pääomaan eikä osinkoa tilikaudelta jaeta.

Espoossa, 15. helmikuuta 2010

Proha Oyj  
Hallitus

Tilinpäätöstiedote on tilintarkastettu.

**TIEDOTUSTILAISUUS**

Tiedotustilaisuus tilinpäätöstiedotteesta järjestetään tiedotusvälineiden edustajille ja analyytikoille maanantaina 15.2.2010. Tiedotustilaisuus pidetään klo 11.00 Proha Oyj:n toimitiloissa osoitteessa Maapallonkuja 1 A, Espoo.

Lisätietoja:

PROHA OYJ  
Toimitusjohtaja Ilkka Toivola, puh. 020 4362 000  
ilkka.toivola@proha.com

Talousjohtaja Sirpa Haavisto, puh. 020 4362 000  
sirpa.haavisto@proha.com

JAKELU:  
NASDAQ OMX Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet

Tilinpäätös on laadittu International Financial Reporting Standards (IFRS) -standardien mukaisesti. Konserni on soveltanut 1.1.2009 alkaen seuraavia uusia ja uudistettuja standardeja: IFRS 8 Toimintasegmentit ja IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen. Muilta osin on noudatettu samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2008. Tunnuksien laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat ennallaan ja ne on esitetty tilinpäätöksessä 2008.

IFRS 8 -muutoksella ei ole ollut vaikutusta konsernin segmentti-informaatioon. IAS 1 -muutos on vaikuttanut tuloslaskelman ja oman pääoman muutoslaskelman esitystapoihin.

Konsernin ensisijainen segmenttiraportointi perustuu liiketoiminnallisiin segmentteihin. Dovre, Camako sekä muut toiminnot muodostavat erilliset raportoittavat liiketoimintasegmentit. Muut toiminnot koostuvat Prohan konsernihallinnosta.

Muutos tuloslaskelman esitystavassa

Osakkuusyritysten tulos esitetään aiemmasta käytännöstä poiketen liiketulokseen sisältyvänä eränä. Vertailuluvut on muutettu vastaamaan uutta esitystapaa.

**KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA**

(tuhatta euroa)	10-12 2009	10-12 2008	Muutos %	1-12 2009	1-12 2008	Muutos %
<b>LIIKEVAIHTO</b>	<b>15 269</b>	<b>15 879</b>	<b>-3,8</b>	<b>60 738</b>	<b>62 432</b>	<b>-2,7</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	163	194	-15,9	208	399	-47,8
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0	-47	100,0	-100	-237	57,9
Materiaalit ja palvelut	-30	-115	-73,5	-156	-317	-50,7
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-13 623	-14 270	-4,5	-55 735	-56 915	-2,1
Poistot	-180	-154	17,0	-650	-595	9,4
Arvon alentumiset	-118			-118		
Liiketoiminnan muut kulut	-1 248	-1 119	11,5	-3 924	-4 408	-11,0
<b>LIIKETULOS</b>	<b>232</b>	<b>368</b>	<b>-36,8</b>	<b>263</b>	<b>359</b>	<b>26,9</b>
Rahoitustuotot	411	758	-45,7	887	1 095	-19,0
Rahoituskulut	-459	-311	47,4	-1 240	-823	50,6
<b>TULOS ENNEN VEROJA</b>	<b>185</b>	<b>814</b>	<b>-77,3</b>	<b>-90</b>	<b>631</b>	<b>114,3</b>
Tuloverot	-455	-233	94,9	-659	-744	-11,4
<b>TILIKAUDEN TULOS</b>	<b>-270</b>	<b>581</b>	<b>-146,5</b>	<b>-749</b>	<b>-113</b>	<b>-564,7</b>

**Muut laajan tuloksen erät**

Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	376	-1 178		1 593	-1 693	
--	-----	--------	--	-------	--------	--

Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	376	-1 178		1 593	-1 693	
<b>TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ</b>	<b>106</b>	<b>-597</b>		<b>844</b>	<b>-1 806</b>	
TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN						
Emoyhtiön osakkeenomistajille	-272	559	-148,7	-871	-218	-299,2
Vähemmistöosakkaille	2	22	-90,8	121	105	15,1
	<b>-270</b>	<b>581</b>	<b>-146,5</b>	<b>-749</b>	<b>-113</b>	<b>-564,7</b>
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN						
Emoyhtiön osakkeenomistajille	104	-714	114,5	721	-1892	138,1
Vähemmistöosakkaille	3	117	-97,8	123	86	42,7
	<b>106</b>	<b>-597</b>	<b>117,8</b>	<b>844</b>	<b>-1806</b>	<b>146,7</b>
Tulos/osake, euro						
Laimentamaton	-0,00	0,01	-148,7	-0,01	0,00	-298,5
Laimennettu	-0,00	0,01	-148,7	-0,01	0,00	-298,5
Laaja tulos/osake, euro						
Laimentamaton	0,00	-0,01	114,5	0,01	-0,03	138,1
Laimennettu	0,00	-0,01	114,5	0,01	-0,03	138,1

### OSAKKEIDEN KESKIMÄÄRÄINEN LUKUMÄÄRÄ

(kpl)	10-12		10-12		1-12		1-12	
	2009		2008		2009		2008	
Laimentamaton	61 961 751	61 961 751	61 961 751	61 961 751	61 819 946	61 819 946	61 819 946	61 819 946
Laimennettu	61 961 751	61 961 751	61 961 751	61 961 751	61 819 946	61 819 946	61 819 946	61 819 946

### Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa

(kpl) :

	1-12		1-12	
	2009		2008	
kpl	61 961 751	61 961 751	61 961 751	61 961 751

### KONSERNIN TASE

(tuhatta euroa)	31.12. 2009	31.12. 2008	Muutos %
<b>VARAT</b>			
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Aineettomat hyödykkeet	1 696	2 127	-20,3
Liikearvo	7 022	5 857	19,9
Aineelliset hyödykkeet	198	303	-34,8
Osuudet osakkuusyhtiöissä	933	1 342	-30,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset	260	242	7,5
Myytavissä olevat sijoitukset	211	122	73,5
Laskennallinen verosaaminen	398	213	86,5
<b>Pitkäaikaiset varat</b>	<b>10 718</b>	<b>10 206</b>	<b>5,0</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	15 250	13 269	14,9
Tuloverosaaminen	185	14	1225,4
Rahat ja pankkisaamiset	3 758	3 118	20,5
<b>Lyhytaikaiset varat</b>	<b>19 193</b>	<b>16 401</b>	<b>17,0</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>29 911</b>	<b>26 607</b>	<b>12,4</b>

### OMA JA VIERAS PÄÄOMA

#### Oma pääoma

Osakepääoma	15 917	15 917	0,0
Ylikurssirahasto	0	4 379	-100,0
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	5 193	422	1129,4
Muuntoerot	-140	-1 154	-87,8
Kertyneet tappiot	-7 449	-6 808	-9,4
Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus	13 520	12 756	6,0
Vähemmistöosuus	195	72	170,4
<b>Oma pääoma</b>	<b>13 714</b>	<b>12 828</b>	<b>6,9</b>

#### Pitkäaikainen vieras pääoma

Laskennallinen verovelka	669	570	17,3
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	608	1 139	-46,6
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma	153	150	2,1
Eläkevelvoitteet	1 290	640	101,5
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>	<b>2 720</b>	<b>2 499</b>	<b>8,8</b>

#### Lyhytaikainen vieras pääoma

Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	2 878	547	426,4
Ostovelat ja muut velat	10 181	10 307	-1,2
Tuloverovelka	317	406	-21,8
Lyhytaikaiset varaukset	100	21	
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>	<b>13 477</b>	<b>11 280</b>	<b>19,5</b>
<b>OMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>29 911</b>	<b>26 607</b>	<b>12,4</b>



**KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA**

- a) Osakepääoma
- b) Ylikurssirahasto
- c) Uudelleenarvostusrahasto
- d) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
- e) Muuntoerot
- f) Kertyneet tappiot
- g) Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus
- h) Vähemmistön osuus
- i) Oma pääoma yhteensä

	a)	b)	c)	d)	e)
<b>OMA PÄÄOMA 1.1.2008</b>	<b>15 917</b>	<b>4 379</b>	<b>329</b>	<b>0</b>	<b>187</b>
Laaja tulos	0	0	-60		-1 341
Osakeperusteiset maksut	0	0	0	0	0
Siirrot erien välillä	0	0	-42	0	0
Yrityshankinnat	0	0	0	0	0
Yritysmyynnit	0	0	0	0	0
Osakeanti	0	0	0	196	0
<b>OMA PÄÄOMA 31.12.2008</b>	<b>15 917</b>	<b>4 379</b>	<b>227</b>	<b>196</b>	<b>-1 154</b>

	a)	b)	c)	d)	e)
<b>OMA PÄÄOMA 1.1.2009</b>	<b>15 917</b>	<b>4 379</b>	<b>227</b>	<b>196</b>	<b>-1 154</b>
Laaja tulos	0	0	-59	0	1 014
Osakeperusteiset maksut	0	0	0	0	0
Ylikurssirahaston alentaminen	0	-4	0	4 780	0
Siirrot erien välillä	0	780	49	0	0
<b>OMA PÄÄOMA 31.12.2009</b>	<b>15 917</b>	<b>0</b>	<b>217</b>	<b>4 976</b>	<b>-140</b>

	f)	g)	h)	i)
<b>OMA PÄÄOMA 1.1.2008</b>	<b>-6 470</b>	<b>14 342</b>	<b>115</b>	<b>14 457</b>
Laaja tulos	-490	-1 892	86	-1 806
Osakeperusteiset maksut	110	110	0	110
Siirrot erien välillä	42	0	0	0
Yrityshankinnat	0	0	-37	-37
Yritysmyynnit	0	0	-92	-92
Osakeanti	0	196	0	196
<b>OMA PÄÄOMA 31.12.2008</b>	<b>-6 808</b>	<b>12 756</b>	<b>72</b>	<b>12 828</b>

	f)	g)	h)	i)
<b>OMA PÄÄOMA 1.1.2009</b>	<b>-6 808</b>	<b>12 756</b>	<b>72</b>	<b>12 828</b>
Laaja tulos	-234	721	123	844
Osakeperusteiset maksut	42	42	0	42
Ylikurssirahaston alentaminen	0	0	0	0
Siirrot erien välillä	-450	0	0	0
<b>OMA PÄÄOMA 31.12.2009</b>	<b>-7 449</b>	<b>13 520</b>	<b>195</b>	<b>13 714</b>

**RAHAVIRTALASKELMA**

(tuhatta euroa)	<b>1-12 2009</b>	<b>1-12 2008</b>
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>		
Liiketulos	263	359
Oikaisut liiketulokseen:		
Poistot	769	595
Henkilöstökulut	507	85
Muut liiketapahtumat, joihin ei liity maksutapahtumaa	100	213
Oikaisut liiketulokseen yhteensä	1 375	893
Käyttöpääoman muutos		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-1 750	1 688
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	219	-719
Käyttöpääoman muutos yhteensä	-1 531	969
Maksetut korot liiketoiminnasta	-281	-268
Saadut korot liiketoiminnasta	39	231
Maksetut muut rahoituserät liiketoiminnasta	-267	-47
Saadut muut rahoituserät liiketoiminnasta	55	25
Maksetut verot liiketoiminnasta	-975	-912
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>-1 322</b>	<b>1 249</b>
<b>Investointien rahavirta</b>		
Tytäryritysten hankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla *)	-179	-708
Tytäryritysten luovutukset myyntihetken rahavaroilla vähennettynä **)	0	-4
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-147	-380
Osakkuusyritysten luovutukset	0	19
Investoinnit myytävissä oleviin rahoitusvaroihin	-75	0
Lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	214	-576
Saadut osingot	6	3
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-180</b>	<b>-1 646</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>		
Lyhytaikaisten lainojen nostot	2 467	879
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-326	-2 548
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	228
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	-352
Maksetut osingot	0	-41
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>2 142</b>	<b>-1 834</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>640</b>	<b>-2 231</b>

<b>Rahavarat</b>	<b>3 118</b>	<b>5 349</b>
<b>1.1.</b>		
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	50	-434
Hankittujen tytäryritysten rahavarat	0	131
Myytyjen tytäryritysten rahavarat	0	-49
Rahavarojen muutos	590	-1 880
<b>Rahavarat 31.12.</b>	<b>3 758</b>	<b>3 118</b>
*) Rahavaroina maksettu osuus tytäryhtiöiden hankintamenosta vähennettynä hankinta-ajan- kohdan rahavaroilla:	<b>1-12</b>	<b>1-12</b>
	<b>2009</b>	<b>2008</b>
Camako Data AB	0	-145
Camako Finland Oy (aik. Datatron Oy)	-6	-236
Datamar Oy	0	-30
Fabcon ala-konserni	0	-57
Project Resource Solutions Inc.	-172	-239
<b>Yhteensä</b>	<b>-179</b>	<b>-708</b>
***) Rahavaroina saatu osuus tytäryritysten luovutushinnasta vähennettynä myyntiajankohdan rahavaroilla:	<b>1-12</b>	<b>1-12</b>
	<b>2009</b>	<b>2008</b>
Futura One Oy	0	-4
<b>Yhteensä</b>	<b>0</b>	<b>-4</b>

**KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN - Tilikausi 1.1.-31.12.2009**

(tuhatta euroa)	2009 1-3	2008 1-3	2009 4-6	2008 4-6	2009 7-9	2008 7-9	2009 10-12	2008 10-12
<b>LIIKEVAIHTO</b>	<b>15 183</b>	<b>15 253</b>	<b>14 986</b>	<b>16 423</b>	<b>15 300</b>	<b>14 878</b>	<b>15 269</b>	<b>15 879</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	46	32	46	39	-47	134	163	194
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-51	-105	-49	-43	0	-43	0	-47
Materiaalit ja palvelut	-58	-35	0	-117	-68	-50	-30	-115
Työsuhde-etuuksista aih. kulut	-14126	-13933	-14019	-15403	-13966	-13308	-13623	-14270
Poistot	-146	-144	-181	-130	-160	-166	-298	-154
Liiketoiminnan muut kulut	-1 040	-1 075	-1 032	-1 293	-604	-921	-1 248	-1 119
<b>LIIKETULOS</b>	<b>-192</b>	<b>-9</b>	<b>-249</b>	<b>-524</b>	<b>455</b>	<b>524</b>	<b>232</b>	<b>368</b>
%	-1,3 %	-0,1 %	-1,7 %	-3,2 %	3,0 %	3,5 %	1,5 %	2,3 %
Rahoitustuotot	366	45	51	29	59	263	411	758
Rahoituskulut	-195	-249	-195	-160	-391	-103	-459	-311
<b>TULOS ENNEN VEROJA</b>	<b>-22</b>	<b>-213</b>	<b>-394</b>	<b>-655</b>	<b>123</b>	<b>685</b>	<b>185</b>	<b>814</b>
%	-0,1 %	-1,4 %	-2,6 %	-4,0 %	0,8 %	4,6 %	1,2 %	5,1 %
Tuloverot	-21	-178	-71	-155	-108	-178	-455	-233
<b>KATSAUSKAUDEN TULOS</b>	<b>-42</b>	<b>-391</b>	<b>-464</b>	<b>-810</b>	<b>15</b>	<b>507</b>	<b>-270</b>	<b>581</b>
%	-0,3 %	-2,6 %	-3,1 %	-4,9 %	0,1 %	3,4 %	-1,8 %	3,7 %

**KONSERNIN VAKUUKSET JA VASTUUSITOUKSET**

(tuhatta euroa)	31.12. 2009	31.12. 2008
Omasta puolesta annetut vakuudet		
Velat, joiden vakuudeksi annettu yritysliikennitys		
Lainat rahoituslaitoksilta	2951	1170
Vakuudeksi annettujen Dovre International AS:n ja Dovre Fabcon AS:n osakkeiden sekä Dovre Fabcon AS:n lyhytaikaisten varojen kirjanpitoarvo	7186	4704
Velat, joiden vakuudeksi annettu varoja		
Lainat ja shekkitalilimiitit	0	269
Vakuudeksi annettujen myyntisaamisten ja käyttöomaisuuden kirjanpitoarvo	650	542
Velat joiden vakuudeksi annettu osakkeita		

Lainat ja shekkitalilimiitit	515	0
Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo	933	511
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella		
Yhden vuoden kuluessa	316	218
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	1 096	557
<b>Yhteensä</b>	<b>1 412</b>	<b>776</b>

**LÄHIPIIRITAPAHTUMAT**

<b>Osuudet osakkuusyrytyksissä</b>	<b>2009</b>	<b>2008</b>
<b>Tilikauden alussa</b>	<b>1 342</b>	<b>1 277</b>
Lisäykset	0	470
Vähennykset	-310	-72
Osuus tilikauden tuloksesta	-100	-237
Muuntoerot	0	-95
<b>Tilikauden lopussa</b>	<b>933</b>	<b>1 342</b>

<b>Liiketapahtumat muun lähipiirin kanssa</b>	<b>2009</b>	<b>2008</b>
Myynnit	0	14
Ostot		
Konsultointipalkkiot ja tilavuokrat *)	149	432
Konsultointipalkkiot ja kulukorvaukset **)	335	152
Konsultointipalkkiot ja kulukorvaukset ***)	20	0
Muut	0	3
<b>Yhteensä</b>	<b>504</b>	<b>587</b>

<b>Avoimet saldot lähipiirin kanssa</b>	<b>31.12.2009</b>	<b>31.12.2008</b>
Ostovelat ja muut velat	9	58

\*) Konsultointipalkkiot ja tilavuokrat on maksettu Dovre Group AS:n hallituksen jäsenen Birger Flaan määräysvallassa oleville yrityksille. Birger Flaa erosi Dovren hallituksen jäsenyydestä 16.6.2009.

\*\*) Konsultointipalkkiot on maksettu Dovre Group AS:n toimitusjohtajan Otto Søberrgin määräysvallassa olevalle yritykselle. Otto Søberrg lopetti tehtävässään 9.10.2009.

\*\*\*) Konsultointipalkkiot on maksettu Proha Oyj:n hallituksen jäsen Hannu Vaajoensuun määräysvallassa olevalle yritykselle Havacment Oy:lle Norjan toimintojen uudelleenorganisoinnista.

### KONSERNIN TUNNUSLUVUT

(miljoonaa euroa)	10-12 2009	10-12 2008	1-12 2009	1-12 2008
Liikevaihto	15,3	15,9	60,7	62,4
Liiketulos	0,2	0,4	0,3	0,4
% liikevaihdosta	1,5 %	2,6 %	0,4 %	0,6 %
Tulos ennen veroja	0,2	0,8	-0,1	0,6
% liikevaihdosta	1,2 %	5,1 %	-0,1 %	1,0 %
Tilikauden tulos	-0,3	0,6	-0,9	-0,2
% liikevaihdosta	-1,8 %	3,5 %	-1,2 %	-0,2 %
Oman pääoman tuotto, %	-8,1 %	17,6 %	-5,6 %	-0,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	15,4 %	28,9 %	6,7 %	7,7 %
Korollinen vieras pääoma	3,5	1,7	3,5	1,7
Rahavarat	3,8	3,1	3,8	3,1
Nettovelkaantumisaste, %	-2,0 %	-11,2 %	-2,0 %	-11,2 %
Omavaraisuusaste, %	46,5 %	49,0 %	46,5 %	49,0 %
Taseen loppusumma	29,9	26,6	29,9	26,6
Bruttoinvestoinnit	0,0	0,6	0,5	1,6
% liikevaihdosta	0,0 %	4,0 %	0,9 %	2,5 %
Tutkimus- ja kehityksenot	0,3	0,5	0,8	1,5
% liikevaihdosta	2,0 %	3,1 %	1,3 %	2,4 %
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	407	395	404	393
Henkilöstö kauden lopussa	408	391	408	391
Tulos / osake, euroa				
Laimentamaton	-0,00	0,01	-0,01	0,00
Laimennettu	-0,00	0,01	-0,01	0,00
Oma pääoma/osake, euroa	0,22	0,21	0,22	0,21

**SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2009**

Nimi	Osakkeita, kpl	Koko osake- ja äänimäärästä %
Oy Etra Invest Ab *)	13 000 000	21,0 %
Etola Erkki Olavi *)	3 000 000	4,8 %
Koskelo Ilari **)	2 962 590	4,8 %
Mäkelä Pekka	1 982 375	3,2 %
Navdata Oy **)	1 300 000	2,1 %
Siik Rauni Marjut	1 050 000	1,7 %
Thominvest Oy	1 043 500	1,7 %
Hinkka Petri Juhani	889 500	1,4 %
Virkki Risto Anton	715 000	1,2 %
Ruokostenpohja Ismo Eero Voitto	673 950	1,1 %
Siik Seppo Sakari	661 000	1,1 %
Hinkka Invest Oy	583 390	0,9 %
Paasi Kari	550 000	0,9 %
Jokinen Reino Väinämö	530 000	0,9 %
Svenska Handelsbanken Ab	513 000	0,8 %
Pere Pekka	465 942	0,8 %
Kefura Ab	425 000	0,7 %
Eficor Oyj	419 350	0,7 %
Olsson Vesa Ensio	400 000	0,6 %
Saikko Risto Olavi	395 065	0,6 %

\*) Oy Etra Invest Ab on Erkki Etolan määräysvalta-yhtiö.

\*\*) Navdata Oy on Ilari Koskelon määräysvalta-yhtiö.

Hannu Vaajoensuun samassa taloudessa asuvat perheenjäsenet omistavat suoraan ja Hannu Vaajoensuu määräysvalta-yhtiö Havacment Oy:n kautta yhteensä 710.000 Proha Oyj:n osaketta. Antti Manninen omistaa suoraan ja määräysvalta-yhtiö Amlax Oy:n kautta yhteensä 505.000 Proha Oyj:n osaketta.